1

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 мая 2016 года
	№ 1/3-5

г. Майкоп
Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии города Майкопа
В соответствии с частью 7  статьи 8, частью 2, 4, 7 статьи 13 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», территориальная избирательная комиссия города Майкопа     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии города Майкопа.

2. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Майкопа Забурдяева Евгения Валерьевича.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.В. Забурдяев